
 

Assessorato all'Edilizia 
Avviso Aggiudicazione Provvisoria 

TIPO DOCUMENTO : Avviso VER.: n. 1 del 28.02.2011 APPROVATO CON: - 
AREA: Tecnica DIRIGENTE: Ing. Pierandrea Bandinu 
SETTORE: Lavori Pubblici RESPONSABILE - 
SERVIZIO: Lavori Pubblici e Programmazione SEDE: Via Paganini, 22 - 09025 Sanluri (VS) 
TEL.: 070 93561 FAX.: 070 9370383 REDATTO DA: Cristina Casti 
C.F.  92121560921 P.I.: 02981030923 E-MAIL appalti@provincia.mediocampidano.it 
 mod. Avviso Aggiudicazione Provvisoria.dot Versione 3.05 del 31.01.2011  PAG.1 DI 2

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DEI  LAVORI DI  RISTRUTTURAZIONE PER 

L'ADEGUAMENTO ALLE NORMATIVE VIGENTI DELL'ISTITUTO PROFESSIONALE CETTOLINI  

VILLACIDRO C.I.G.: 0833028C70 

Importo a base di gara € 263.602,15 
Costi per la sicurezza non soggetti a ribasso € 6.397,85 
Importo complessivo dell’appalto € 270.000,00 

Oltre IVA di legge 

 

Stazione appaltante 

Provincia del Medio Campidano, Via Paganini 22 - 09025 Sanluri, Tel. 
070/9356400 - Fax. 070/9370383 - C.F.: 92121560921 - P. I.V.A:. 
02981030923, e-mail: appalti@provincia.mediocampidano.it; indirizzo 
internet www.provincia.mediocampidano.it 

Denominazione conferita 
all’appalto dall’Amm.ne 
aggiudicatrice 

Lavori di ristrutturazione per l'adeguamento alle normative vigenti 
dell'Istituto Professionale Cettolini - Villacidro 
 

C.U.P. I13B09000180005 

Criterio di aggiudicazione 
Prezzo più basso, espresso in termini di ribasso percentuale da applicarsi 
sull’importo a base di gara, con esclusione automatica delle offerte 
anormalmente basse ai sensi dell’art. 122, comma 9 del D.Lgs 163/2006 

Espletamento gara Seduta del 23.02.2011 

Numero Offerte 44 

Ditte ammesse 40 

Ditte escluse 

4(quattro): 

I) Ditta Laterza Nicola, corrente in Cagliari  – 09121 – Via Argentiera, 44/46 
– C.F: LTRNCL58D07L126D – P.I.: 02132780921; 

II) Ditta Milia Onorato. Corrente in Selargius – 09047 – Via Nenni snc – C.F.: 
MLINRT39P04A419R – P.I.: 01955570922; 

III) Ditta Multiservizi Sulcis di Poeta Loris e C. S.a.s., corrente in Carbonia – 
09013 -  Via Montanara n.16 –C.F./P.I.: 02780370926 

IV) Impresa Costruzioni Tiddia Massimo Luigi, corrente in Aritzo (NU) – 
08031 – Corso Umberto n.3 – C.F.: TDDMSM68E24I851F – P.I.:01027030913 
 

Aggiudicatario provvisorio 
e ribasso offerto  

Ditta Brescia Impianti S.r.l., Via Ponte, 36- 25134 - Brescia C.F./P.I.: 
02866930171 - Ribasso: 18,147% . 

http://www.provincia.mediocampidano.it/


Assessorato all'Edilizia 
Avviso Aggiudicazione Provvisoria 

TIPO DOCUMENTO : Avviso VER.: n. 1 del 28.02.2011 APPROVATO CON: - 
 mod. Avviso Aggiudicazione Provvisoria.dot Versione 3.05 del 31.01.2011 PAG.2 DI 2

 

 

Somma Ribassi 
Validi 

% 

Totale 
Scarti 

% 

Totale 
Offerte 
Escluse 

Totale 
Offerte 
Anomale 

Totale Offerte 
Valide 

575,426% 2,443% 8 4 28 

Media Ribassi Media 
Scarti 

 Soglia Offerte Anomale 

17,982% 0,188% 
 

18,170% 

  Il Dirigente – Responsabile Unico del Procedimento 

  F.to Ing. Pierandrea Bandinu 

Il presente esito viene pubblicato per 15 giorni all’Albo Pretorio della Provincia e sul sito internet 

della Provincia del Medio Campidano all’indirizzo http://www.provincia.mediocampidano.it 

 

 

S i  at testa  che i l  presente avv i so  è  a f f i s so  a l  n .  131 
de l l ’a lbo  pretor io  da l  01.03.2011 a l  16.03.2011 

Sanluri, 01.03.2011 

  L’Impiegato Delegato 

  F.to Rag. Domenico Vinci 

http://www.provincia.mediocampidano.it/

